PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2019                                                                                                          №1584
О подготовке  проекта планировки территории с проектом межевания территории, площадью 2,5 га в кадастровом квартале 54:32:010366, ограниченной улицами Черемушная, Боровая
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Бердска, и на основании заявления собственника земельного участка в кадастровом квартале 54:32:010366
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять решение о подготовке проекта планировки территории с проектом межевания территории, площадью 2,5 га в кадастровом квартале 54:32:010366, ограниченной улицами Черемушная, Боровая.

2.Разрешить Хорошко И.А. - собственнику земельного участка в кадастровом квартале 54:32:010366, подготовку проекта планировки территории с проектом межевания территории, площадью 2,5 га в кадастровом квартале 54:32:010366, ограниченной улицами Черемушная, Боровая.

3.Предложить физическим и юридическим лицам в течение тридцати дней со дня официального опубликования постановления представить предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории с проектом межевания территории, площадью 2,5 га в кадастровом квартале 54:32:010366, ограниченной улицами Черемушная, Боровая, в управление градостроительства администрации города Бердска по адресу: 633010, Новосибирская область, город Бердск, улица М. Горького, 9, кабинет №36 администрации города Бердска, контактный телефон: 2-00-90, адрес электронной почты: gradrosreestr@mail.ru.

4.После разработки проекта планировки территории с проектом межевания территории, площадью 2,5 га в кадастровом квартале 54:32:010366, ограниченной улицами Черемушная, Боровая, представить данный проект планировки территории и проекта межевания в его составе на рассмотрение в администрацию города Бердска.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                      Е.А.Шестернин